„-
II - Esta Portaria/éntra em

PARANAGUÁ, "Palácio

igo a data de sua publicação.

de  junho  de 2020.

JUJ
JOSE iAsEOçftELHO

Secretário e Administração

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

PORTARIA N° 2.921

"Prorrogar por  12  (doze) meses os contratos de trabalho do PSS  n°
004/2017."

0  PREFEITO  MUNICIPAL DE  PARANAGUÁ, Estado  do  Paraná,  no  uso
de  suas atribuições legais,  de  acordo com o  art. 219, §1°,  da  Lei  Complementar  n° 046/2006,
tendo em  vista  o contido  no  protocolado  n° 13.599/2020,  e considerando  a  necessidade  de  dar
continuidade ao atendimento  de  saúde à população,

RESOLVE:

I - Prorrogar por 12 (doze) meses os contratos de trabalho temporário do
Processo Seletivo n° 004/2017, conforme contratações convalidadas pelas Portarias n° 1.996 e
2.032 de 2019, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde:

a) Agente Comunitário de Saúde — carga horária de  40  horas semanais

Matrícula  Nome A  partir  de
94.509-2 SANDRA MARIA BALDUINO 02/06/2020

b) Enfermeiro ESF -  carga horária de 40 horas semanais

Matrícula Nome A partir de
95.936-1  TATHYANA SILVA ANDRADE  22/06/2020
11.357-2  GERUZA VELLOZO DE PINA SATEL  04/06/2020

c) Técnico de Enfermagem ESF - carga horária de  40  horas semanais

Matrícula Nome A partir de
95.889-1  ELIZANGELA FERREIRA DA SILVA  02/06/2020

d) Agente de Endemias — carga horária de  40  horas semanais

Matrícula Nome A partir de
95.893-1  MYLENA LUIZA CRUZ PEREIRA  15/06/2020

	Page 1